
 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

DECRETO Nº 354/2024, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024. 
 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA CONTRATAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA OS CARGOS DE 
ENFERMEIRO E FARMACÊUTIVO - EDITAL Nº 002/2024.         

                          
VALERIO MORETTI, Prefeito de Treviso, no uso de suas atribuições 
legais e conforme dispõe o Art. 45, incisos I, XXll e XXIII da Lei 
Orgânica Municipal,  

 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica HOMOLOGADO para surtir os seus imediatos efeitos, o 

resultado final da CHAMADA PÚBLICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, para contratação temporária de profissionais para os cargos de 
ENFERMEIRO E FARMACÊUTICO, regido pelo Edital nº 002/2024, conforme 
classificação abaixo:  
 

ENFERMEIRO 
 

 
POSIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
D.N 

 

 
PONTUAÇÃO 

 
SITUAÇÃO 

 

01 
 

 
Bruna Leandro Bonadeu 21//05/93 

 
21 

 
Classificada 

 
 

 
  

02 Cleidjane Machado da Luz 18/04/81 16 Classificada 
     
     

 
FARMACÊUTICO 

 

 
POSIÇÃO 

 
NOME DO CANDIDATO 

 
D.N 

 

 
PONTUAÇÃO 

 
SITUAÇÃO 

 
01 

 

 
Gustavo Gorini 28/07/68 

 
19 

 
Classificado 

02 
 

Jéssica Bettiol 14/11/87 
 

12 
 

Classificada 

03 
 

Eduarda Bettiol 26/08/99 
 

4 
 

Classificada 

 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br


 

 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
PAÇO MUNICIPAL DELYRIO EGIDIO UBIALLI - TREVISO/SC 

Em, 06 de dezembro de 2024. 
 
 
 

VALERIO MORETTI  
Prefeito 

 
Cadastrado no Diário Oficial dos Municípios - DOM e registrado na Secretaria de 
Administração e Finanças, em 06 de dezembro de 2024. 
 

 

ERNANY DA SILVA MORETI 
Secretário de Administração e Finanças 

mailto:prefeitura@treviso.sc.gov.br

